ПРОТОКОЛ № 4
заседания антинаркотической Комиссии на территории сельского поселения  Хворостянский сельсовет
      30.12.2021г.
На заседании присутствовали:
Председатель комиссии

Курилов Владимир Григорьевич - глава сельского поселения Хворостянский сельсовет
 Секретарь комиссии

Наставшева Елена Николаевна -  специалист  администрации  сельского поселения Хворостянский сельсовет

Члены комиссии:

Федоров Сергей Викторович – участковый  уполномоченный  полиции (по согласованию);

Плотникова Валентина Александровна  – директор МБОУ СШ ст.Хворостянка
(по согласованию);

Иноземцева Татьяна Анатольевна – директор Хворостянского СДК (по согласованию);

Романихина Надежда Васильевна – заведующая Салтычковским СК (по согласованию);

Зюкина Ирина Алексеевна -  медсестра ОВОП ст.Хворостянка  (по согласованию);

Путилина Вера Ильинична  - начальник ВУС ( по согласованию).

Председательствующий на заседании антинаркотической комиссии – председатель антинаркотической комиссии, глава Администрации сельского поселения  Хворостянский сельсовет Курилов Владимир Григорьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О результатах проведения 2 этапа акции «Сообщи, где торгуют смертью!»

Докладчик: Курилов В.Г.  –глава сельского поселения Хворостянский сельсовет.

2. Об утверждение плана работы антинаркотической комиссии на 2022-2026 годы.
Докладчик: Курилов В.Г.  –глава сельского поселения Хворостянский сельсовет.
1.О результатах проведения 2 этапа  акции «Сообщи, где торгуют смертью».
СЛУШАЛИ: Курилова В.Г.  –глава сельского поселения Хворостянский сельсовет.
В период с 18 по 29 октября 2021 года на территории Липецкой области проводился второй этап Общероссийской  акции  «Сообщи, где торгуют  смертью». В целях проведения этой акции Администрация сельского поселения проинформировало население о необходимости участия. В здании администрации был размещен ящик для анонимных обращений граждан по указанной тематике. Сообщений граждан о фактах возможного совершения преступлений и административных правонарушений, связанных с по тематикой акции не поступало.

РЕШИЛИ: заслушав и обсудив сообщение, продолжать работу по антинаркотическому воспитанию жителей поселения.
2. Об утверждение плана антинаркотических мероприятий на территории  администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района на 2022-2026 годы.
СЛУШАЛИ: Курилова Владимира Григорьевича  – главу сельского поселения Хворостянский сельсовет об утверждение плана работы антинаркотической комиссии на 2022-2026 годы.

  РЕШИЛИ: Утвердить план антинаркотических мероприятий на территории  администрации сельского поселения  Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района на 2022-2026 годы.

Председатель комиссии                                                      В.Г.Курилов
Секретарь комиссии                                                            Е.Н.Наставшева